第17号様式(第13条関係)

県営住宅入居親族異動届

　　年　　月　　日

　新潟県知事　　　　様

住所

(県営　　　　　　住宅第　　　　　号室)

氏名
　下記のとおり同居者に異動がありましたので、新潟県営住宅条例施行規則第13条(第28条において準用する第13条)の規定により、届け出ます。

記

	異動者氏名
	続柄
	生年月日
	異動年月日
	異動事由

	・　・
	　　年　　月　　日

	・　・
	　　年　　月　　日

	・　・
	　　年　　月　　日

	・　・
	　　年　　月　　日

注　「異動事由」欄には、出生、死亡又は転出の別を記入してください。
第17号様式(第13条関係)

県営住宅入居親族異動届（記入例）
　　年　　月　　日

　新潟県知事　　　　様

住所　燕市吉田西太田1290番地
(県営 南吉田 住宅第 〇〇〇 号室)
氏名　    燕　太郎

　下記のとおり同居者に異動がありましたので、新潟県営住宅条例施行規則第13条(第28条において準用する第13条)の規定により、届け出ます。

記

	異動者氏名
	続柄
	生年月日
	異動年月日
	異動事由

	燕　一郎
	子
	H15・11・11
	令和〇年〇月〇日
	就職のため　等

	・　・
	　　年　　月　　日

	・　・
	　　年　　月　　日

	・　・
	　　年　　月　　日

注　「異動事由」欄には、出生、死亡又は転出の別を記入してください。

入居者の氏名、住所を記入してください。

異動する同居者の氏名などを記入してください。

異動事由の欄には就職、出生、死亡など理由を記入してください。

異動する場合、異動者の所得や控除によって家賃が下がる可能性があります。詳しくは本書類提出時にご確認ください。

1